VICTOR A. ESPINOSA
REGIMEN  SIMPLIFICADO

NIT: 1128427045 u

3146853520

MANTENIMENTOS Y SUMINISTROS V.E
16 DE SEPTIEMBRE 2022

SENORES
INSTITUCION EDUVATIVA SAN ANTONIO DE PRADO

ASUNTO: PROPUESTA ECONOMICA DE MANTENIMIENTO ELECTRICO

PRODUCTOD UNIDAD VALOR VALOR

UNIDAD TOTAL

Conversion de sistema nedn a led en lamparas de la institecion (se 95 12 500 1.087.500

desrmontu Ta limpara, se huce mantemmiento, se hace le conversion y

se viuelve o instalar)

Arreglo de corto circuito en aula v coordinacién de la instimucion, 1 1.400.000 1 400,000

eléctrico, cambio de cable fase v neutro,

Suministro ¢ instalacidn de swiches en varios puntos de la institucion 50 18,000 900,000

Suministro ¢ mstalacion de tomacomentes en varios puntos de 40 18,000 720,000

lminstitucion

Suministro ¢ instalacion de lamparas led en mblioteca 8 120,000 960,000

Arreglo de corto eircuito en caja de brekes de la cancha se cambinn i LE50.000 1$0.000

hrekes, 30 metros de cableado 7 hilos -1 20:00
TOTAL 8.937.500
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VICTOR ESPINOSA
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Camara de Comercic de Medellin para Anticquia
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL

Fecha de expedicidn: 01/09/2022 - 2:25:41 AM cAMARADE COMERCIO
Recibo No.: 0023273676 Valor: $§3.20(PtMPRINERAAMOoc

CODIGO DE VERIFICACION: ijndbBfjVadlXecij
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www,certificadoscamara.com y digite el respectivoc cédigo, para gue
visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

S c—

EL PRIMER JUEVES HABIL DE DICIEMBRE DE ESTE ANO SE ELEGIRA LA JUNTA
DIRECTIVA DE LA CAMARA DE COMERCIO DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA. LA
INSCRIPCION DE LISTAS DE CANDIDATOS DEBE HACERSE DURANTE LA SEGUNDA
QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE. PARA INFORMACION DETALLADA PODRA
COMUNICARSE A LOS TELEFONOS 576 61 €9 Y 576 61 33 O DIRIGIRSE A LA SEDE
CENTRO © POBLADO PARA ESTE EFECTO, ©O A TRAVES DE LA PAGINA WEB
WWW.CAMARAMEDELLIN.COM.CO

CON FUNDAMENTO EN LA MATRICULA E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO
MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

NOMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

Nombre: ESPINOSA AGUIRRE VICTOR ALFONSO
Identificacidn: CC 1128427045

NIT N 1128427045-0

Domicilio principal: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA

MATRICULA

Matricula No.: 21-524318-01
Fecha de matricula: 15 de Agosto de 2018
Ultimo afie rencvado: 2022

Fecha de renovacién: 22 de Marzo de 2022
Grupc NIIF: 4 - GRUPO III. Microempresas.
UBICACION

Direccion del domicilio principal: Carrera 48 103 40 INT 220

Municipio: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
Correo electrénico: victorespinosa90fhotmail.com
Teléfono comercial 1: 2592674

Teléfono comercial 2:
Teléfono comercial 3:
Pagina web:

314€853520

No reportd
No reportd

Direccién para notificacidén judicial: Carrera 48 103 40 INT 220
Municipio: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMEBIA
Correo electrénico de notificacidn: victorespinosa20fhotmail.com

Teléfono para notificacidén 1:
Teléfono para notificacidn 2:
Teléfono para notificacidn 3:

2592674
3146853520
No reportd

Pdaing: 1de 4



Camara de Comercioc de Medellin para Antioquia
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL

Fecha de expedicién: 01/09/2022 - 9:25:41 AM cAMARADE COMERCIO
Recibe No.: 0023273676 Valor: §3.200%"nha o

cODIGO DE VERIFICACION: ijndbBfjVadlXcij
Verifique el contenide y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respective cbdigo, para que
visualice 1la imagen generada al momente de su expedicidén. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expediciodn.

" < . iy i S S . . | o . " . T — T — " ] . — ——— T —— — —— — ———

La persona natural ESPINOSA AGUIRRE VICTOR ALFONSO SI autorizd para
tecibir notificaciones perscnales a través de correo electrdénicg, de
conformidad con lo establecido en los articules 291 del Cédigo General
del Procesoc y €7 del Cddigo de Prccedimiento Administrativo y de lo
Contenciosc Administrative

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU

Actividad principal cédigo CIIU: 4330
Actividad secundaria cédigo CIIU: 476l
Ctras actividades cédigo CITIU: 4741, 4321

Descripcién de la actividad econdémica repcrtada en el Formulario del
Registro Unico Empresarial y Social -RUES-:

Terminacidén y acabado de edificics y cobras de ingenieria civil

Comercic al por menor de libros, periddicos, materiales y articulos de
papeleria vy escriteorio, en establecimientcs especializadcs

Comercio al por menor de computadores, equipes periféricos, programas de
informatica y eguipos de telecomunicacicnes en establecimientos
especializades

Instalaciones eléctricas
INFORMACION FINANCIERA

El comerciante matriculado reportd la siquiente informacidn financiera,
la cual corresponde a la dltima renovacién de la matricula mercantil,
asi:

Estado de situacién financiera

Activo corriente: 52,000,000.00
Activo no corriente: $0.00
Active total: $2,000,000.00
Pasivc corriente: s$0.00
Pasive no corriente: 50.00
Pasivo total: $0.00
Patrimonioc neto: $2,000,000.00
Pasivo mas patrimonio: $2,000,000.00

Estado de resutladcs

Ingrese actividad crdinaria: $2,800,000.00
Otros ingresos: $0.00

Pdaina: 2de 4



:)l/f-\N Formulario dai Registro (nico Tributario

1 Concapln I{UEJ Actuakzacidn

4. Nimeno de formulark 14796565740

5. Nmars de idenifcacion Tributara (WIT) & oV T S
1128427045|0 174
IDENTFICACION
M, Tipo de corribyysis 25, Tipo de datymanio P8, Hirnen de idenificsolse 27 Fainia mepndanin
Persona nalural o sucesitn iliguids 2 |Cédula de Ciudadanin 13 11284270456 20070313
Lugar de expedicén B Pk Ty — [ chaehnancine —
COLONBLA 1 6 B |Antioguis o5 | M daliin o001
1. Primer apailiic il Foguin abelids A5, Priavas noenibie M Tim ek
ESPINOSA !.ﬁ.BUfRRE VICTOR ALFONSO
35, Fazen ancial =
[P T US—— fm -
UBICACION
38, Pdn 30, Dhscmrtiviabil 41, i Mhirscioio
COLOMELA 1 6 9 |anhoguis : 0 5 | Modeilin 001
&1 Direason princiasl N
CR48 103 40N 220
43, Cormo wochiricn. | ViclorespinosaB0@hotmal.com
41, Coege poal |44 Trdetond 1 2592067 445 Tekonaz 3146853520
CLASIFICATION
Actividad scondmica Oupacian
Actvidad principsl | Activided aszunaana Otran actividades i

48 Cidiga 47, Ficha micio activided 40, Cidign A8 Facha micin sciidiad 50, Cidign 1 2 &1 Ciigo Suindiocrmmontcn

[4#330][2017041 7]|l4 28 d|[202 1,111 0] |4 754|311 0] | | E |

Responsabilidages, Colidades y Atributos
o G L ) S O T Y O I I
O Impito. renta y compl. régiman ondinar
52 - Facturador electrinico

N 1|i|||;|‘jﬂ-L L e 1ol
S e = |

IMPORTANTE: Sin parjleio da lss scluakesclonns o qus hays lugar, la inseripcian en o) Asglatra Unkca Tributario -RUT., tendrd vigencls indsfinids y en canascinncls no se relging sy renesaién

Para uso exclusivo de fa DIAN

58 Aneess & D ME nmuwfj] Y. Feckia ]m'r.u.m.-*lu:u&.u |

La jrformacidn suninisireds e iravas del formalenio oficial de issamade, sckusieacion, suspenaidn | Sin peruicio de les verficooiones oue (@ DMN ranlcs.
I:-wumwﬂuunumtm-mmn;m-mpm e e e | e L

inexacidud an U de s deios wmmetados s acelnniards los procedimisnios. sdminarstves
BAnCionEIONoY o 98 SusDEnEdn, Legun W camo.

Pardgrafa del articuka 1.8.1.2.20 del Decreto 1625 de 018

Firrne el wnlinilars W, Mempm  EOSPINOSA AGLIRRE VICTOR ALFONSD

5. Cage CONTRIBUYENTE

Fachs genapcdn ducumacts POP L0202 0500 13P%
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES o
16:58:25
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

No. 205523588

Bogota DC, 20 de septiembre del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION cerfifica que una vez consultado el Sistema de Informacidn de Registro de Sanciones e Inhahilidades
(SR, el{la) sefioria) VICTOR ALFONSO ESPINOSA AGUIRRE idantficado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1128427045

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerificacion de anlecedentes debera conlensr las antlaciones de las sanciones o inhabilidades gue se encuentren vigenies.
Cuando se irale de nombramienio 0 posesian en cargos Que exijan para su desempefio ausencia de anlecedentes, se certificaran lodas las
| anotaciones que figuren an el registro. (Arliculo 238 Ley 1852 de 2018)

FEee o necuiiiTe  DE-FEB-1080
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CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES. JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy martes 20 de
septiembre de 2022, a las 16:57:29, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. |dentificacion 1128427045 =
Cédigo de Verificacion 1128427045220920165729

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Res Tt

: 0 PUENTES
Contralor Delagado



20/8522 1650 Palicia Nacional de Colombia

HABOG+Y f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:59:31 PM horas del 20/09/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1128427045
Apellidos y Nombres: ESPINOSA AGUIRRE VICTOR ALFONSO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de |a Policia Nacional mas cercanas.

Dirssmén Averida El Dorade # 75
- 26 barme Modela, Bogotn 0.0
Atenoion Hdrlu\.' mESrEdeen, Luhes o

Wiprmes B0 ama 12200 pmt y 200

pm @ 500 pm

Linea de srencidn & cludadano
G155T00 exs. J0552 (Bogola)

Festo del pade: OTROOND 910 112

E-mait. it

M@ polcm.govy.co

hitps://antecedentes. policia.gov.co: TOD5WebJudicialformAntecedantes xhiml 112



20MWE2, 1650 Paolicia Macional de Colombia
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|la Republica Defensa Nacional Contratacion
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200922, 1700 Consulta

@ Policia Nacional de Colombia

{) (Default.aspx) Q.

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

L Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 20/09/2022 06:00:42 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1128427045 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Reqistro interno de validacion No. 42338764 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

' Q Nueva Busqueda H B Imprimir

Palicks Machonal de Colemisa
[hrwcoan Gursral - Cra. 59 MNo. 26 - 21
Cantro Adririarst v Macsonal [CAN) Bogotd [n.C.
Linea de atencidn: 010000-910113

hitps: ffsrvonpe.policia gov.co/PSC/frm_cnp_consulla.aspx

11



CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR DELITOS
SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombila informa:

Que sientda las 13:51:23 horas del 19/05/2022, & ciudadano identificado con c2dula de ciudadania No. 1128427045,
Apellidas y hombres ESPINOSA AGLIRRE VICTOR ALFONSO

NO REGISTRA INHABILIDAD

l.a presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o emgresa IE SAN ANTONIO DE PRADO. con NIT B11020971-4
¥ 5u unlizacdn es exclushyamente dentro del procese de selecoon al cargo, oficio o profesidn, en cumphmiento de ja Ley 1918
gol 12GTEOR ‘por medio de i cual se establece 8 régvmign de infabiidades a quienes hayan Sido condenados par delitos
senudles comendas contra mengres, se cfed el registro deé wnhabiidages yose ofictan otras disposicones” y su Decrelo
Reglarnentano 753 del 30004/ 2019 “par medha def cual se reglamanta la Ley 1278 de 20187, con observanca de las Leyes 1587
del 172012, 1712 del 06032074 v demds normatmidad rectora frente al tratarmiento de datos

https/finhabilidades policia gov.co 80B0/consulta

n
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Certificado
Bancario

Martes, 22 de marzo de 2022

Sefiar(a)
A QUIEN PUEDA INTERESAR

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que VICTOR ALFONSO0 ESPINOSA AGUIRRE identificado(a)
con CC 1128427045, a la fecha de expedicidn de esta ceificacion, tiene con el banco los siguientes
productos:

| Producto No. Producto Fecha Apertiura Estado
CUENTA DE AHORROS 54022306482 2014/03/27 ACTIVA

*Importants: Esra constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

*5i desea verificar 13 veracidad de =sta Informacian, puede comunicarse con |a Sucursal Telefénica Bancolembia los
siguientes ndmeros: Medellin - Local: (57-4) 510 90 00 - Bogota - Local: (57-1) 343 00 00 - Barranquilla - Local:
{57-5) 361 B8 88 - Call - Lacal: (57-2) 554 D5 05 - Resto del pais: 01800 09 12345. Sucursales Telefonicas en el
exterior: Espafia (34) 900 295 717 - Estados Unidos (1) 1 866 379 97 14,

=~ Bancolombia



16MB/22, 1215 Consulia

m Policia Nacional de Colombia

(2} (Default.aspx) Q
Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

4 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a |a fecha, 16/06/2022 12:14:44 p, m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N©. 1128427045 y Nombre:
VICTOR ALFONSO ESPINOSA AGUIRRE,

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad v
Convivencia Ciudadana”, Registro interno de validacién No. 35316530 _ La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cedula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda = I Imprimir

Polive Mar el de Colomitie
DO marniin et G0 s, 1
weAT Mirrewely ativD Mol (CAN] Boges D
Linss de ltenciaic 01D00G-D101 13

hitps:fisrvenpe. policia.gov.coPSCrm_onp_consulta.aspy




16822 12:15 Policla Nacional da Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:15:49 PM horas del 16/06/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1128427045
Apellidos y Nombres: ESPINOSA AGUIRRE VICTOR ALFONSO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia,

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si ttene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a las
i icia Nacional mas cercanas.
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CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPURLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacidn del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 16 de
junio de 2022, a las 12:17:09, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL,

Tipo Documento cC
No. ldentificacion 1128427045
Cédigo de Verificacion 1128427045220616121708_

Esta Certificacion es valida en todo ¢l Territorio Nacional, siempre y cuando ¢f tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqul registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucidn 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecinica aqui
plasmada tiene plenn validez para todos los efectos legales.

[ngitd y Reviso: WEB

COR =
Con el Cadigo de Verificacian constatar la sutenticidad del Certificado, e

9 Carrera 63 No. 44-35 Piso 1. Cidigo Postul 111071 PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de |

X Colombia € a General NC, BOGOTA, D.C



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES oo

1218:25

MWA CERTIFICADO ORDINARIO i
GENERAL DE LA NACION No. 198733531

Bogotd DC, 18 de junio del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NAGCION certifica que una vez consultads &l Sistema de Informacidn de Registro de Sanciones a Inhabilidades
(SR}, elfia) safior(a) VICTOR ALFONSO ESPINOSA AGUIRRE identificada(a) con Cadula da ciudadania nimero 1128427045

MO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerificacion de antecedentes deberd confener las anotacionss de las sanciones o inhabllidedes que se encuentren vigentes.
Cuando as trate de nombramisnto o posesidn an cargos que axijen para su desempofio autencia de antecadanles, &e cartificaran todas las
analaciones gua figuran en el registro. (Artfzulo 238 Ley 1852 de 2014)

NOTA: El cartificado de antecedentes disciplinarios es un decumaents que contiana las anotasiones e inhabilidades generadas por sanciones panalas,
disciplinarias, inhabilidades qua se dartvan da las relacionas contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, da las decisionas de
pérdida de investidura y de kas condenas proferidas contra san/idoras, ex servidores publicos y particulares que desampefian funciones pablicas an
ejercicio de la accitn de rapelicidn o lamamiento en garantia. Este documento tliene efectos para acceder al sector pdblice, en los términos que |
establozca la ley o demis disposiclones vigentes, Se intagran al registro de antacadantas snlamanta Iog reporas que hagan las auloridades [
naclonsles colmbianas. En caso te nombramiento o suscripcion de comralos con sl estado, es rezponsatidlidad de la Entidad, validar ln informacién
qus presents al aspirants ean la pdgine web: http./iwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentas. kitmi

MARK ENRIQUE CASTRO GONZALEZ

Jata Divisidn de Registro de Sanciones y Cauzas de
Inhabilidad

ATENCION -
ESTE CERTIFICADD CONSTA DE o1 HOJA(S), SOLO ES VALIDOD EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERD DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,
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Diivisicn de Ralacionmmentn con e Ciudadano,
Linea gratuita 018000910315, queiasi@procumdunia.gov.co
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Bogoté D.C., agosto 26 de 2022

CONSTANCIA DE FORMACION VOCACIONAL

La Direccién de Movilidad y Formacion para el Trabajo, del Ministerio del Trabajo, hace conslar que VICTOR
ALFONSO ESPINOSA AGUIRRE, identificado(a) con CEDULA DE CIUDADANIA nimero 1128427045, registra la
sigulente informacion vocacional :

NOMBRE DEL PROGRAMA: TRABAJO EN ALTURAS REENTRENAMIENTO
EMPRESA FORMADORA: HSEQ INTERNATIONAL SAS

ENTRENADOR FORMADOR: JUAN CAMILO BOLIVAR MATIZ

SEDE DONDE SE FORMO: HSEQ INTERNATIONAL S4
FECHAS DE FORMACION 12}5@22 12:00:00
INTENSIDAD HORARIA: 20 hords "

»

La constancia de formacion vocacional refleja lo registrado en la base de datos del Ministerio del Trabajo, de
conformidad con los repories realizados por los Centros de Entrenamiento debidamente habilitados para impartir
formacidn para el trabajo.

Se expide la presente constancia el dia agosto 26 de 2022
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